**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**

MATERIA	N.	DOMANDA	A	B	C	D	RISP. ESATTA
LATINO	0620	"Animalibus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0621	"Calcaribus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0622	"Maribus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0623	"Sensibus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0624	"Manibus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0625	"Genibus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0626	"Rebus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0627	"Diebus" è:	dativo plurale	genitivo singolare	accusativo plurale	ablativo singolare	A
LATINO	0628	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	meus	is	eorum	nos	A
LATINO	0629	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	tuus	is	eorum	nos	A
LATINO	0630	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	vester	is	eorum	nos	A
LATINO	0631	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	noster	is	eorum	nos	A
LATINO	0632	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	ipse	is	eorum	nos	A
LATINO	0633	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	idem	is	eorum	nos	A
LATINO	0634	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	iste	is	eorum	nos	A
LATINO	0635	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	ille	is	eorum	nos	A
LATINO	0636	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	hic	is	eorum	nos	A
LATINO	0637	Quale tra i seguenti non è un pronome personale?	qui	is	eorum	nos	A
LATINO	0638	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	is	meus	tua	vestra	A
LATINO	0639	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	id	meus	tua	vestra	A
LATINO	0640	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	eadem	meus	tua	vestra	A
LATINO	0641	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	idem	meus	tua	vestra	A

**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**

MATERIA	N.	DOMANDA	A	B	C	D	RISP. ESATTA
LATINO	0642	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	ipse	meus	tua	vestra	A
LATINO	0643	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	ipsum	meus	tua	vestra	A
LATINO	0644	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	ipsa	meus	tua	vestra	A
LATINO	0645	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	haec	meus	tua	vestra	A
LATINO	0646	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	ista	meus	tua	vestra	A
LATINO	0647	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	istud	meus	tua	vestra	A
LATINO	0648	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	illa	meus	tua	vestra	A
LATINO	0649	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	illud	meus	tua	vestra	A
LATINO	0650	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	qui	meus	tua	vestra	A
LATINO	0651	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	quae	meus	tua	vestra	A
LATINO	0652	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	quod	meus	tua	vestra	A
LATINO	0653	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	quis	meus	tua	vestra	A
LATINO	0654	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	quid	meus	tua	vestra	A
LATINO	0655	Quale tra i seguenti non è un pronome possessivo?	illi	meus	tua	vestra	A
LATINO	0656	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	qui	hic	iste	ille	A
LATINO	0657	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	quae	hic	iste	ille	A
LATINO	0658	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	quod	hic	iste	ille	A
LATINO	0659	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	ego	hic	iste	ille	A
LATINO	0660	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	tu	hic	iste	ille	A

**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**

MATERIA	N.	DOMANDA	A	B	C	D	RISP. ESATTA
LATINO	0661	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	vos	hic	iste	ille	A
LATINO	0662	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	is	hic	iste	ille	A
LATINO	0663	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	ea	hic	iste	ille	A
LATINO	0664	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	id	hic	iste	ille	A
LATINO	0665	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	sui	hic	iste	ille	A
LATINO	0666	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	meus	hic	iste	ille	A
LATINO	0667	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	vester	hic	iste	ille	A
LATINO	0668	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	idem	hic	iste	ille	A
LATINO	0669	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	eadem	hic	iste	ille	A
LATINO	0670	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	ipse	hic	iste	ille	A
LATINO	0671	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	ipsa	hic	iste	ille	A
LATINO	0672	Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?	ipsum	hic	iste	ille	A
LATINO	0673	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	ego	is	idem	ipse	A
LATINO	0674	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	nos	is	idem	ipse	A
LATINO	0675	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	tu	is	idem	ipse	A
LATINO	0676	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	meus	is	idem	ipse	A
LATINO	0677	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	tuus	is	idem	ipse	A
LATINO	0678	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	suus	is	idem	ipse	A
LATINO	0679	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	noster	is	idem	ipse	A

**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**

MATERIA	N.	DOMANDA	A	B	C	D	RISP. ESATTA
LATINO	0680	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	vester	is	idem	ipse	A
LATINO	0681	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	hic	is	idem	ipse	A
LATINO	0682	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	haec	is	idem	ipse	A
LATINO	0683	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	hoc	is	idem	ipse	A
LATINO	0684	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	iste	is	idem	ipse	A
LATINO	0685	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	ista	is	idem	ipse	A
LATINO	0686	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	istud	is	idem	ipse	A
LATINO	0687	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	ille	is	idem	ipse	A
LATINO	0688	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	illa	is	idem	ipse	A
LATINO	0689	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	illud	is	idem	ipse	A
LATINO	0690	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	qui	is	idem	ipse	A
LATINO	0691	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	quae	is	idem	ipse	A
LATINO	0692	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	quod	is	idem	ipse	A
LATINO	0693	Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?	quis	is	idem	ipse	A
LATINO	0694	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	hic	quod	quorum	quam	A
LATINO	0695	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ego	quod	quorum	quam	A
LATINO	0696	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	nos	quod	quorum	quam	A
LATINO	0697	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	is	quod	quorum	quam	A
LATINO	0698	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	vester	quod	quorum	quam	A
LATINO	0699	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	id	quod	quorum	quam	A
LATINO	0700	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	idem	quod	quorum	quam	A
LATINO	0701	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	eadem	quod	quorum	quam	A

**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**

MATERIA	N.	DOMANDA	A	B	C	D	RISP. ESATTA
LATINO	0702	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	idem	quod	quorum	quam	A
LATINO	0703	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ipse	quod	quorum	quam	A
LATINO	0704	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ipsa	quod	quorum	quam	A
LATINO	0705	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ipsum	quod	quorum	quam	A
LATINO	0706	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	haec	quod	quorum	quam	A
LATINO	0707	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	iste	quod	quorum	quam	A
LATINO	0708	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ista	quod	quorum	quam	A
LATINO	0709	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	istud	quod	quorum	quam	A
LATINO	0710	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	ille	quod	quorum	quam	A
LATINO	0711	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	illa	quod	quorum	quam	A
LATINO	0712	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	illud	quod	quorum	quam	A
LATINO	0713	Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?	quis	quod	quorum	quam	A
LATINO	0714	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	bonus	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0715	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	miser	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0716	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	piger	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0717	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	acer	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0718	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	brevis	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0719	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	felix	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0720	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	carus	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0721	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	audax	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0722	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	crudelis	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0723	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	malus	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0724	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	magnus	nequam	frugi	necesse	A
LATINO	0725	Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?	parvus	nequam	frugi	necesse	A

**BANCA DATI RELATIVA AI CONCORSI PER L'AMMISSIONE DI GIOVANI AI LICEI ANNESSI ALLE SCUOLE MILITARI DELLE FORZE ARMATE  
LATINO - N. 1500 DOMANDE**